[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.08.2013 г. №  33
О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций» от 15.05.2013 г. № 23

Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций» от 15.05.2013 № 23 следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующий редакции:

«В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления Администрации Смоленской области от 18.04.2011 № 224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Смоленской области  административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, утвержденного постановлением Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.05.2013 № 23 следующие изменения:

1) в п. 2.1 слово «регионального» исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

В.М. Мартынов